
全便廃止のお知らせ
大津イトマンスポーツクラブ『ジュニア・スクールバス』

日頃より、大津イトマンスポーツクラブをご利用いただき、心よりお礼申し上げます。
さて、当施設運行のスクールバスは、長年に渡り会員の皆様にご利用いただいてまいりましたが、

つきましては、誠に勝手ながら２０２５年３月２８日をもちましてスクールバス運行を終了する
困難な状況となりました。
近年利用者が減少しており、運行諸経費のコストの負担が大きく、運行を継続していくことが

はこびとなりました。

今後とも、大津イトマンスポーツクラブをご愛敬賜りますよう、よろしくお願いいたします。
となりましたことを心よりお詫び申し上げます。
今までご利用いただきました皆様には深く御礼を申し上げますとともに、この度のご案内

【バス運行終了日】２０２５年３月２８日(金)


